高通公司成立于1985年，注册资本600,000美元，公司住所为5775� Morehouse� Dr.

San� Diego,� California。 高通公司为NASDAQ挂牌上市公司，公司简称QCOM，经营范

围为设计、制造和销售无线通讯产品和相关服务。

三、协议主要条款

1、出资安排：

1）预计总资金。 经协议双方估算，合资公司前3年运营所需资金总额为一亿八千八百

万美元（188,000,000.00美元），其中50％由协议双方提供给合资公司，另外50％由合资

公司进行融资。

2）资本投入。 根据本次签署的《合资协议》的条款，各方的出资应分三次进行，预计总

金额为九千四百万美元 （94,000,000.00美元）。 其中， 环海电子提供70,500,000美元

（75%），Qualcomm� Technologies提供23,500,000美元（25%）。

3）分期出资。 此次新设合资公司资金将分三阶段注资，分别为7,500,000美元，13,

875,000美元以及49,125,000美元。 每一阶段注资皆有合约相关条款限制，在约定条件成

就后，方可进行注资。 预期此次合资协议总投入金额为70,500,000美元。

2、技术支持：

新设合资公司的主要产品将以高通公司行业领先的技术为基础， 提供包括智能手机、